
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №1609

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2020 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1609

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7760496 664380

Кравченко Дарина Юріївна 51335652 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0153923; 
0310670

Середня освіта 
(Хімія)

186,596

2 7710235 664380

Мітельман Ілдіка Євгенівна 51779530 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0110954 Середня освіта 
(Хімія)

169,481

3 7899831 664380

Олеськів Іванна Ігорівна 52037039 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0035245 Середня освіта 
(Хімія)

158,783

4 7294578 664380

Федьович Наталія Романівна 52036723 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0106949 Середня освіта 
(Хімія)

180,304

1



5 8043825 664380

Фурманець Ірина Юріївна 51985186 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264042 Середня освіта 
(Хімія)

165,119

6 8127302 664380

Хрептак Марія Дмитрівна 52030615 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0259064 Середня освіта 
(Хімія)

144,432

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1609

102 Хімія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7369821 716696

Баліцький Ілля Сергійович 51986037 XM 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0320511 Хімія 176,608

2 7231719 716696

Бартош Софія Романівна 52031606 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0075218 Хімія 166,256

3 7363641 716696

Білан Вікторія Михайлівна 52075940 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0048617 Хімія 197,884

4 7866168 716696

Блащак Євген Романович 52030802 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0341923 Хімія 198,3

3



5 7576901 716696

Буряк Надія Юріївна 51892789 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0293269 Хімія 150,494

6 7944905 716696

Буц Анна Петрівна 52033706 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146521 Хімія 200

7 7799829 716696

Волинець Вікторія Юріївна 52076416 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236201 Хімія 195,491

8 7480612 716696

Волошин Вікторія Тарасівна 52035960 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0020969 Хімія 200

9 7169636 716696

Волощук Євгенія Романівна 51972617 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0242354 Хімія 200

10 7212278 716696

Гавриляк Надія Маура 52032360 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0239898 Хімія 187,948

11 7308209 716696

Гайовська Тетяна Олегівна 52035448 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0076527 Хімія 131,194

12 7235912 716696

Ганайлюк Марія Вероніка Борисівна 52030564 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0259471 Хімія 200

13 8026663 716696

Гарбузова Анна-Марія Антонівна 52031452 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0068037 Хімія 199,601

14 8022566 716696

Гембарська Мар`яна Василівна 52035942 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0132199 Хімія 169,169

4



15 7594066 716696

Гнилишин Марія Олегівна 51911079 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0135671 Хімія 192,63

16 7394759 716696

Гринечко Наталія Василівна 52027836 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0314390 Хімія 179,885

17 8032709 716696

Дейнека Христина Євгенівна 52033984 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0118350 Хімія 172,584

18 7189507 716696

Євтушок Ілля Олександрович 51977136 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0130056 Хімія 184,983

19 7840063 716696

Єфімов Ілля Андрійович 51938610 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0266821 Хімія 159,181

20 7668656 716696

Журба Олександр Леонідович 51805632 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0136434 Хімія 159,805

21 7231069 716696

Занюк Ірина Юріївна 51935066 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0353813 Хімія 153,102

22 7187058 716696

Кметик Роман Васильович 52034149 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0350940 Хімія 152,731

23 7439510 716696

Козик Ярослав Романович 52030630 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0258495 Хімія 194,087

24 7435967 716696

Кондришин Віра Орестівна 52040419 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0070512 Хімія 179,928

5



25 8204215 716696

Кононець Максим Миколайович 51849354 KB 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0260296 Хімія 160,742

26 8115103 716696

Король Данило Мар`янович 52030560 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0258523 Хімія 168,441

27 7346160 716696

Король Назар Сергійович 51899730 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0038597 Хімія 176,504

28 7286685 716696

Король Роксоляна Олегівна 52034742 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0296616 Хімія 200

29 7284621 716696

Кретковський Остап Ігорович 52038700 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0139777 Хімія 193,413

30 7568838 716696

Куніцка Ольга Михайлівна 52035579 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0226553 Хімія 174,787

31 8034932 716696

Лісовець Данііл Юрійович 51976092 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0255455 Хімія 177,336

32 7325011 716696

Мошкун Надія Ярославівна 51983476 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044465 Хімія 154,291

33 7294943 716696

Новосад Владислав Васильович 51935569 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0335844 Хімія 184,931

34 7206381 716696

Олексюк Денис Ростиславович 51937992 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164678 Хімія 181,186

6



35 7949262 716696

Омелюк Анна-Вікторія Олегівна 52034162 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0351028 Хімія 181,55

36 7697728 716696

Остапчук Ольга Юріївна 52034056 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236497 Хімія 166,724

37 8086550 716696

Паливода Марія Іванівна 52035570 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0226582 Хімія 137,249

38 7530458 716696

Пилипко Вікторія Василівна 51778164 AK 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0272342 Хімія 159,753

39 7238034 716696

Плахтій Соломія Богданівна 52030764 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0326209 Хімія 177,388

40 8149112 716696

Провороцький Артем Дмитрович 51840437 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0312801 Хімія 137,292

41 8413909 716696

Савка Іван-Ілля Валерійович 51936110 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0161778 Хімія 179,01

42 7407049 716696

Серган Аліна Русланівна 51981816 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0361666 Хімія 192,89

43 7562064 716696

Слободенюк Катерина Сергіївна 51828179 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0181390 Хімія 190,419

44 7415164 716696

Слободний Віталій Андрійович 52075936 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0364574 Хімія 178,064

7



45 7218586 716696

Слюсарчук Ірина Андріївна 51936534 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0167056 Хімія 156,708

46 7633350 716696

Столярчук Мар`яна Романівна 52035766 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0047790 Хімія 167,826

47 7283772 716696

Супрунчук Дмитро Олександрович 52007252 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0015713 Хімія 194,399

48 7171980 716696

Трухим Максим Вадимович 52035128 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0201900 Хімія 176,088

49 7716096 716696

Чалун Варвара Олександрівна 51966629 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0163541 Хімія 152,367

50 7233953 716696

Шаталов Богдан Сергійович 52053171 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0056447 Хімія 142,587

51 7932023 716696

Юрчук Діана Віталіївна 52034172 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0351129 Хімія 177,276

52 8018929 716696

Ющук Анастасія Богданівна 52035254 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0187569 Хімія 178,228

53 7173180 716696

Яремчук Адріано Іванович 52026710 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0135235 Хімія 150,026

8


